

Årsredovisning

för

Hsam Åkeri AB

556848-1815

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hsam Åkeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vallentuna 2023-10-11



Håkan Samuelsson

Årsredovisning
för
Hsam Åkeri AB
556848-1815

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen för Hsam Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som bildades 2011, bedriver åkeriverksamhet med transport inom mark och anläggning samt godshantering och bud. Bolaget ger även konsultationer inom musikproduktion och musikförlagsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Vallentuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 370	7 166	7 822	7 034
Resultat efter finansiella poster	49	892	235	90
Soliditet (%)	48,3	52,3	28,3	31,9

Bolaget har under räkenskapsåret minskat antalet anställda och antalet uppdrag varför nettoomsättningen sjunkit med mer än 30 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 074 078	523 485	1 647 563
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 250 000		-1 250 000
Balanseras i ny räkning		523 485	-523 485	0
Årets resultat			41 650	41 650
Belopp vid årets utgång	50 000	347 563	41 650	439 213

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	347 564
årets vinst	41 650
	389 214

disponeras så att	
i ny räkning överföres	389 214
	389 214

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 370 273	7 166 088
Övriga rörelseintäkter		518 997	1 601 905
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 889 270	8 767 993
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 865 677	-4 103 254
Övriga externa kostnader		-341 266	-499 400
Personalkostnader	2	-1 525 674	-2 853 074
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 996	-303 701
Övriga rörelsekostnader		0	-73 669
Summa rörelsekostnader		-3 830 613	-7 833 098
Rörelseresultat		58 657	934 895
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 140	-42 614
Summa finansiella poster		-10 140	-42 614
Resultat efter finansiella poster		48 517	892 281
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-227 934
Summa bokslutsdispositioner		0	-227 934
Resultat före skatt		48 517	664 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 867	-140 862
Årets resultat		41 650	523 485

2025110807339

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

276 168

1 397 498

Summa materiella anläggningstillgångar

276 168

1 397 498

Summa anläggningstillgångar

276 168

1 397 498

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

26 250

29 869

Övriga fordringar

499 136

754 774

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

165 203

248 639

Summa kortfristiga fordringar

690 589

1 033 282

Kassa och bank

5

Kassa och bank

416 136

1 158 540

Summa kassa och bank

416 136

1 158 540

Summa omsättningstillgångar

1 106 725

2 191 822

SUMMA TILLGÅNGAR

1 382 893

3 589 320

Balansräkning

Not 2023-08-31 2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	347 564	1 074 078
Årets resultat	41 650	523 485
Summa fritt eget kapital	389 214	1 597 563
Summa eget kapital	439 214	1 647 563

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	287 703	287 703
Summa obeskattade reserver	287 703	287 703

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	4 7 367	471 779
Summa långfristiga skulder	7 367	471 779

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	4 39 450	344 166
Leverantörsskulder	108 433	217 075
Skatteskulder	26 631	84 902
Övriga skulder	339 956	381 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	134 139	154 270
Summa kortfristiga skulder	648 609	1 182 275

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 382 893 3 589 320

2023110807340

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning:

Intäkter på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 290 977	3 123 330
Inköp	0	227 647
Försäljningar/utrangeringar	-1 805 000	-1 060 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	485 977	2 290 977
Ingående avskrivningar	-893 479	-731 109
Försäljningar/utrangeringar	781 666	141 331
Årets avskrivningar	-97 996	-303 701
Utgående ackumulerade avskrivningar	-209 809	-893 479
Utgående redovisat värde	276 168	1 397 498

2023110807342

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Fordonslån som uppgår till 46.817 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.		
Förfaller senare än ett år men inom fem år efter balansdagen	7 367	471 779
Förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	0
Förfaller inom ett år, kortfristig skuld	39 450	291 905
Skulder till kreditinstitut förfaller senare än ett år men inom fem år efter balansdagen	0	0
Skulder till kreditinstitut förfaller inom ett år, kortfristig skuld	0	52 261
	46 817	815 945

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	550 000	550 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 550	2 461

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	135 292	1 183 255
	335 292	1 383 255

2023-

Håkan Samuelsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-

Erika Friberg Kolmodin
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

HÅKAN SAMUELSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19601020xxxx

IP: 78.82.xxx.xxx

2023-10-10 18:22:29 UTC



ERIKA FRIBERG KOLMODIN

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19871022xxxx

IP: 185.40.xxx.xxx

2023-10-11 10:33:07 UTC



2023110807343

Penneo dokumentnyckel: 04352-Z3U0D-LMEM1-KGAME-FACE5W-W0Y67

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
